in nomine domini am. Anno incarnationis eiusdem millimotrecentimo octuagesimo octavo Indictione undecima. die vero febr: hora etc. in papa dicitur
 ad pata mitorius monastij Senatus. Etolimus de vacasio pad legitime administratori Aleri zanni zraghij filioz suoz cum iud no
 r forma quibz melius potuit ipse dixit dominatur ac dicit redimat domum Caracassine de miedicis abbatissae di mon. existens ipse
 Etolimus o prope pad mitorius dicit monastij et etia existens pener daz pata me notario r testibz infis nec no monialibz dicit no
 ac ipse monastio. Et existens ipse duabz abbatia r monialibz mitor dicit mon. r clauso hostio seu porta dicit mon. Ita q dicit
 monialium no potat nec pot mitorari. donans ipse se ipse ipse duabz abbatia et mon. Et dicitur appere p infis negotio p hite
 pagentia ad pata r quod estm appere recusavit. ipse Etolimus exilantia sepe r sepe altior q ipse Etolimus pad et
 legitime administratori filioz suoz dicit r parat est dicit r public dicit dicit et monialibz noie ipse monastij de nauos de cetero
 pp pro factu unius anni pp ipse r sumt in festo sancti exarum pax pp de sua dono univata r copata pata r acen r pp ipse
 univaga in parochia sancti Saburis / qua domo dicit Etolimus de noie adto monastio tenet ad factum et qui domus in
 hoc filioz de Etolimus puenit iure successione r legari eis r elen p quondam ingensum de rampis se Etolimus. offerunt r
 demonstrant dicit Etolimus btonpa paduo r legitime administratori suoz filioz suoz r dicit dicitur de cetero
 corda me notario r testibz infis pro dando solvendo dimitendo ipse duabz abbatissae r monialibz mitor de monastio
 p de hinc unius anni pp ipse r plen dicit de dono ipse pata r racionem par p univagum r quiet. protefrans r dicitur
 de Etolimus de noie q pp no par ipse solvat solvat. pten dicit. Et dicit dicit abbatissa et monialibz de noie ipse
 firm r parat. Et videt dicit Etolimus de noie de pata hanc cad se mpp r rogant pmbus Thomayno d
 palone r parat r racione / et paulo de rto ferrano hanc in dicit ipse monastij. videt r pal

F.
 100

Est autem de foreans publicis pp mpp noie noie hanc ad mitor se mpp rogant r dicit r pp

Marcio 5 (205)

Handwritten text in a cursive script, likely a historical document or manuscript. The text is written in a dark ink on aged, yellowish-brown paper. The script is dense and fills most of the page, with some larger initials or headings at the top. The text is written in a cursive script, likely a historical document or manuscript. The text is written in a dark ink on aged, yellowish-brown paper. The script is dense and fills most of the page, with some larger initials or headings at the top. The text is written in a cursive script, likely a historical document or manuscript. The text is written in a dark ink on aged, yellowish-brown paper. The script is dense and fills most of the page, with some larger initials or headings at the top.